BAN

BANCO ABANK, S.A.
BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DE 2021
(Cifras expresadas en Délares de los Estados Unidos de América)

ACTIVOS

Activos de Intermediacion

Caja y Bancos USD$
Reportos y otras operaciones bursatiles

Inversiones financieras

Cartera de Préstamos ( neto)

Otros Activos
Diversos

Activo Fijo
Bienes inmuebles. muebles v otros. neto de depreciacion

Total Activo UsD$

PASIVOS Y PATRIMONIO
Pasivos de Intermediacién
Depésitos de clientes

Reportos y otras operaciones bursatiles
Diversos
Otros Pasivos

Cuentas por pagar
Provisiones

Total Pasivo

Patrimonio
Capital social pagado

Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio no ganado

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO UsD$

Juan Carlos Lima
Representante Legal

OCTUBRE/ 2021

13,441,374.09
0.00

3,184,281.43
72,269,690.63

88,895,346.15

8,614,835.95

3,575,921.34
3,575,921.3

101,086,103.44

70,372,416.23

169,714.62
70,542,130.85

2,297,993.67
1,070,634.05

3,368,627.72
73,910,758.57
27,175,344.87

20,333,675.00
6,841,669.87

101,086,103.44

0.00

Walter Andrés Piche
Contador General




BAN

BANCO ABANK, S.A.
ESTADO DE RESULTADOS
POR EL PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2021
(Cifras expresadas en Délares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de Operacién $

22,703,825.23

Intereses de préstamos

Comisiones y otros ingresos de préstamos
Intereses de inversiones

Utilidad en venta de Titulos Valores
Reportos y operaciones bursatiles
Intereses sobre depdsitos

Operaciones en moneda extranjera

Otros servicios y contingencias

20,463,459.43
209.92
648,841.41
40,500.00
1,499.72
72,075.14
0.00
1,477,239.61

Costos de Operacion

2,256,294.55

Intereses y otros costos de depositos
Otros servicios y contingencias

Reservas de Saneamiento

1,908,146.82
348,147.73

3,653,921.94

Utilidad Antes de Gastos

16,793,608.74

Gastos de Operacion

16,557,603.98

De funcionarios y empleados

7,639,738.70

Generales

7,596,829.45

Depreciaciones y amortizaciones

1,321,035.83

Utilidad (pérdida) de Operacion $

236,004.76

Otros Ingresos y Gastos (neto)

Utilidad antes de impuestos

1,463,787.76

1,699,792.52

Impuesto Sobre la Renta

103,168.76

Utilidad Neta

1,596,623.76

Juan Carlos Lima

Representante Legal.
Contador General

Walter Andrés Piche




